

# بیست و سومین صورت جلسه شورای منطقه ای ایران (CoDA)

شماره ۲۲ مورخ ۹۷/۰۷/۲۷

جلسه راس ساعت ۲۰:۱۰ صبح با خواندن دعای آرامش و سنت های دوازده گانه آغاز و در ساعت ۱۴ به پایان رسید.

حضور و غیاب مسئولین اداری و کمیته های فرعی و رابطین هیئت ها به شرح زیر انجام شد.

مسئولین کمیته فرعی				مسئولین اداری			
ساعت خروج	ساعت ورود	نام	پست خدمتی	ساعت خروج	ساعت ورود	نام	پست خدمتی
۱۴	۱۰:۴۰	رضا	کمیته نشریات	۱۴	۱۰	مهدی	گرداننده
-	-	-	کمیته کارگاهها	-	-	-	نایب گرداننده
-	-	-	کمیته روابط عمومی	۱۴	۱۰	ناصر	منشی
-	-	-	کمیته آدرس جلسات	۱۲	۱۰	مظاهر	خزانه دار
۱۴	۱۰:۴۰	مهدی	هیئت امنا	۱۲	۱۰	مسعود	کمیته سایت

ساعت خروج	ساعت ورود	نماینده	هیئت نمایندگان	ساعت خروج	ساعت ورود	نماینده	هیئت نمایندگان
۱۴	۱۰	بهمن	مرکزی	۱۴	۱۰	بهزاد	البرز
۱۴	۱۰	علی	یزد	۱۴	۱۰	فریبا	کاشان
				۱۴	۱۰	هومن	کرمان
				۱۴	۱۰:۱۰	محمد هاشم	خراسان
				۱۴	۱۰:۴۰	احمد	خوزستان

در ادامه گزارش کتبی و شفاهی از رابطین به شرح زیر ارائه شد:

**هیئت نمایندگان خراسان:** رابط محمد هاشم. تعداد جلسات ۷ گروه در هفته، تعداد تازه واردان ۱۵ نفر، نیاز به کتابچه تراژنامه فصلی گروه ها، پیشنهاد به شورا: کمیته نشریات به مشهد جابجا شود.

**هیئت نمایندگان خوزستان:** رابط، احمد. فروش نشریات ۶۸,۶۰۰ تومان، تعداد جلسات ۸ گروه در هفته، برگزاری گروه تازه تاسیس بانوان گچساران. هیئت نمایندگان هیچ مشکلی ندارند.

**هیئت نمایندگان البرز:** رابط بهزاد. تعداد جلسات شش گروه در هفته، فروش نشریات ۱۳۸,۰۰۰ تومان، تعداد تازه واردین ۳۶ نفر، مشکل هیات نمایندگان نداشتن مکان ثابت جهت برگزاری جلسات ساختار، نیاز ارسال نشریات با قیمت کمتر، پیشنهاد این هیئت نمایندگان به کمیته نشریات: ویرایش کتابچه پوست پیاز.

**هیئت نمایندگان کرمان:** هومن. تعداد جلسات ۸ جلسه در هفته،

**هیئت نمایندگان اراک:** بهمن. تعداد جلسات در هفته ۵ جلسه، تعداد تازه واردین ۳۰. فروش نشریات ۲۲۰,۰۰۰ تومان، برگزاری همایش ۵ سالگی در بهمن ماه و فراخوان جهت حمایت همایش.

**هیئت نمایندگان استان یزد:** علی. درخواست تشکیل جلسات شورا در استان های مختلف، برگزاری سه جلسه کارگاهی در بندر عباس

**هیئت نمایندگان کاشان:** فریبا، تعداد تازه واردین ۱۰ نفر. تعداد جلسات ۳ جلسه، میزان فروش نشریات ۵۲,۰۰۰ تومان. مبلغ اعانه به خزانه شورا: ۲۰۰,۰۰۰ تومان، نیاز هیئت نمایندگان: برگزاری کارگاه در کاشان می باشد.

**گزارش مسئول آدرس جلسات مظاهر،** تماس با خط خدماتی ۱۸ تماس. بیش از ۷۰ تماس تلگرامی و ارسال آدرس جلسات، دریافت حدود ۲۰ ارتباط تلگرامی به روز رسانی و ویرایش آدرس جلسات استانها و هیات نمایندگان. افزایش ۷۷ نفر به کانال آدرس جلسات افتتاح گروه تازه تاسیس بانوان در سرای محله استاد معین در تاریخ ۲۸ مهر ۹۷ ساعت ۱۶ الی ۱۷:۳۰

**گزارش مسئول خزانه: مظاهر.** نیامدن گرداننده محترم جهت گشودن حساب مشترک.

**گزارش مسئول نشریات: رضا،** مراجعه به بانک دو نوبت، مراجعه به چاپخانه به منظور هماهنگی و تحویل گرفتن نشریات دو نوبت، مراجعه به چاپخانه برای گرفتن لیست قیمت یک بار، جابجایی انبار. اموال نشریات، جمع کل فروش نشریات مبلغ ۲,۵۶۴,۷۰۰ تومان.

**گزارش کمیته وب سایت و فضای مجازی: مسعود.** راه اندازی ارسال دیدگاه از طریق گوشی در اپلیکیشن و وبسایت، راه اندازی فیلد راهنمای استفاده از اپلیکیشن. به روز نمودن آدرس جلسات و قراردادن در وبسایت و اپلیکیشن و کانال آدرس جلسات. ساخت اپلیکیشن نسخه یک و اپلیکیشن iOS نسخه دوم در دست اقدام

**گزارش مسئول هیئت امنای مهدی:** طی گزارش شفاهی و پاسخگویی به سوالات هیئت نمایندگان، تقاضای یک میلیون تومان جهت تنخواه این هیئت جهت انجام کارهای اداری نمودند که با رای اکثر نمایندگان به تصویب رسید.

**گزارش رابط موقت CSC مهدی:** ۱- ارتباط با CSC (سرویس خدمات جهانی CoDA) عضویت در IMC و گروه رابطین خدمات جهانی CoDA ۲- شرکت در جلسات خدماتی سالیانه (هفدهم تا نوزدهم مهر ماه نودوهفت) به صورت زنده **livestream** و ارائه گزارش ایران به صورت کتبی (با همکاری کمیته اطلاع رسانی و ارتباطات خدمات جهانی WCC)

۳- درخواست پک کامل نشریات CoDA و همکاری با TMC (کمیته ترجمه) در خصوص تأیید ترجمه، در راستای رعایت سنت های یک، چهار و دوازده (با هماهنگی کمیته نشریات)

۴- دریافت و ارائه لینک بخش مستقیم جلسه سالیانه به کمیته سایت جهت اطلاع رسانی به کلیه اعضای CoDA در ایران ارائه لینک **coda-ir.org** سایت CoDA ایران جهت اطلاع رسانی (با هماهنگی کمیته وبسایت)

۵- کلیه مکاتبات با کمیته های خدمات جهانی CoDA از طریق ایمیل سایت ایران **info@coda-ir.org** انجام شده، که در صورت درخواست هریک از نمایندگان، رونوشت ایمیل ها برایشان ارسال میگردد.

**انتخاب منشی جدید شورا، ناصر** با مدت حضور ۱۳ سال و یک ماه با رای اکثریت نمایندگان به مدت یک سال

**تصمیم گیری در خصوص نامه ناحیه ۳ تهران به شورا** با آگاه شدن خدمت گذاران شورا و هیئت نمایندگان بنا به اعلام جدایی و استقلال این ناحیه و بنا به اصل اصول گمنامی و سنت شش که نه رد و نه تأیید میکنیم و سنت دهم که CoDA هیچ عقیده ای در مورد مسائل خارجی ندارد تصمیم گرفته شد در این باره هیچ گونه اظهار نظری نشود.

## تصمیمات گرفته شده در جلسه انجمن هم وابستگان گمنام ایران:

- ۱- پیشنهاد فصلی شدن جلسات شورا به دو ماه یکبار با رای اکثریت نمایندگان به تصویب رسید.
  - ۲- پیشنهاد چرخشی شدن جلسات شورا با پرداخت هزینه های برگزاری جلسات توسط هیئت نمایندگان درخواست کننده به تصویب رسید.
  - ۳- با توجه به پیشنهاد فریبا رابط هیئت نمایندگان کاشان، استان هایی که به شورا متصل می گردند، با سه گروه یک رابط و یک حق رای داشته باشند.
  - ۴- پیشنهاد احمد رابط خوزستان، گروه ها نتوانند مستقیماً از کمیته نشریات خرید کنند و خریدشان توسط مسئول نشریات هیئت نمایندگان باشد که رای نیاورد.
  - ۵- تصمیم گرفته شد که وقایع و رویداد های انجمن علاوه بر سایت و اپلیکیشن از طریق کانال آدرس جلسات هم اطلاع رسانی بشود.
- فراخوان خدماتی : از نمایندگان محترم تقاضا میشود به تمامی نمایندگان گروه های بهبودی اطلاع رسانی کنند تا در جلسه نیاز های پست خدماتی شورا آمادگی خود را برای موارد زیر اعلام کنند:

۱\_ نایب گرداننده با دو سال مدت حضور

۲\_ مسئول کارگاه های آموزشی با ۳ سال مدت حضور

۳\_ مسئول کمیته روابط عمومی با ۳ سال مدت حضور

۴\_ رابط خدمات جهانی مسلط به زبان انگلیسی

شرایط همه کاندید ها : ۱۲ قدم و ۱۲ سنت و یک دوره خدمت در کمیته های خدماتی را دارا باشند.

از تمامی اعضاء CODA برای آگاه سازی در جهت هدف اصلی و تنظیم اساس نامه و همخوانی از ۱۲ سنت دعوت به عمل می آید.

## دستور جلسه بیست و چهارمین جلسه شورای نمایندگان انجمن هم وابستگان گمنام ایران:

۱\_ حضور و غیاب کادر اداری ، مسئولین کمیته های فرعی ، نمایندگان استان ها

۲\_ گرفتن گزارش ها

۳\_ تصمیم گیری برای سرویس دادن شورا به گروه ها مکمل پیشنهاد احمد نماینده خوزستان

۴\_ بازبینی اساسنامه

جلسه بعدی تاریخ : ۹۷/۹/۳۰

گروه ها مسئول اند تا در جهت هدف اصلی CODA ، منابع ، پول ، ایده ، وجدان گروه ، افرادی را در جهت خدمت گذاری به شورا بفرستند و این گروه ها هستند که اختیار دار همه امور خدماتی میباشند.